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Numer ogłoszenia: 130211 - 2014; data zamieszczenia: 17.06.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bukowsko , Bukowsko 290, 38-505 Bukowsko, woj. 
podkarpackie, tel. 013 4674015, faks 013 4674466. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bukowsko.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja biblioteki w 
Nowotańcu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Rusztowania 
zewnętrzne rurowe o wysokości do 10m, nakłady podstawowe - 448,5 m2 Instalacje 
odgromowe, rusztowania zewnętrzne przyścienne, wysokość do 10m, bednarka - 448,5 m2, 
Osłonki z siatki na rusztowaniach zewnętrznych - 448,5 m2 Daszki ochronne ciągłe, wolno 
stojące nad przejściami dla pieszych, konstrukcja drewniana -3,0 m2,Izolacja z folii 
polietylenowej, przymocowanej do konstrukcji drewnianej - pokrycie daszków 3,0 - 
m2,Skucie nierówności do 4cm na ścianach z cegieł, na zaprawie cementowej - skucie 
nierówności łącznie z wyprawą z lastrico - 24, m2, Rozebranie obróbek murów ogniowych, 
okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy, nie nadających się do użytku - 27,2 m2, 
Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z 
blachy nie nadającej się do użytku - 11,0 m2, Rozebranie pokrycia dachowego z blachy, 
blacha nie nadającej się do użytku - rury 41,2 m, Rozebranie pokrycia dachowego z blachy, 
blacha nadającej się do użytku - pokrycie zadaszenia nad wejściem do budynku (blacha do 
ponownego użycia) 108,2 m2, Pokrycie dachów o nachyleniu połaci do 85% blachą 
powlekaną trapezową na łatach, dachy do 25 m2- ponowny montaż blachy po wykonaniu 
elewacji należy uwzględnić konieczność montażu dodatkowych łat, przycięcie blachy i 
dopasowanie obróbek) -108,2 m2, Łacenie połaci dachowych dla pokryć z blach 
powlekanych, przybicie deski czołowej - zamocowanie deski do konstrukcji. stalowej -27,0 
m, Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu do 25cm -17,7 m2, 
Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25cm - 11,0 m2, 
Wymiana istniejącej skrzynki gazowej (60x60cm) na nową - kpl 1 Studnie odwadniające dla 
rurociągów, Fi150mm - przestawienie istniejącej studni o ok 1m -1 szt, Wykonanie furtki 
metalowej z mocowaniem do elewacji szerokość 1,4m - 1 szt, Elewacja , Odbicie tynków, 
tynk z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej, bez względu na ilość, na ścianach, 



filarach, pilastrach - odbicie odpadającego tynku -144,2 m2, Przygotowanie podłoża pod 
docieplenie metodą lekką-mokrą, oczyszczenie mechaniczne i zmycie - oczyszczenie i zmycie 
dwukrotne - 480,5 m2, Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą, 
gruntowanie preparatem wzmacniającym typu CT17 (lub równoważny) 1-krotnie - 480,5 m2 
Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system Stopter, wraz z 
przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej, 
zamocowanie listwy cokołowej - 51,8 mb, Ocieplenie ścian budynków płytami 
styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie 
płyt styropianowych do ścian - styropian EPS 80 gr. 12cm (wspł. przewodzenia ciepła 
mniejszy lub równy 0,036Wnam2*K) - 439,2 m2,Ocieplenie ścian budynków płytami 
styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie 
płyt styropianowych do ścian -wyrównanie nierówności styropianem gr. 2cm - 50,0 m2 
Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu 
gotowych zapraw klejących, przyklejenie płyt styropianowych do ścian - wyrównanie 
nierówności styropianem gr. 3cm, ocieplenie kominów- 22,0 m2 Ocieplenie ścian budynków 
płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących, 
przyklejenie płyt styropianowych do ościeży - styropian gr. 3cm - 75,6 m2, Ocieplenie ścian 
budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw 
klejących, przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z 
cegły (na cokole dyble podwójnie) - 2 173 szt, Ocieplenie ścian budynków płytami 
styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie 
jednej warstwy siatki na ścianach (na cokole dwie warstwy) - 528,2 m2,Ocieplenie ścian 
budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw 
klejących, przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach - 75,6 m2, Ochrona narożników 
wypukłych kątownikiem metalowym z siatką- 327,0 mb, Wyprawa elewacyjna 
cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego, ręcznie na uprzednio przygotowanym 
podłożu, grubości 1,5mm, na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych - tynk 
silikonowy baranek 1,5 mm (kolor gr III) - 358,0 m2,Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa 
z tynku mineralnego strukturalnego , ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu, grubości 
1,5mm, na ościeżach, szerokość do 30cm - tynk silikonowy baranek 1,5 mm (kolor gr III) - 
76,0 m2, Malowanie elewacji farbami, farba silikatowa, 2-krotnie, tynk fakturowy - 
(powierzchnia sufitu pod tarasem - farba biała ) 80,5 m2,Licowanie i okładziny ścian i 
elementów zewnętrznych, - analogia obłożenie cokołu płytkami elewacyjnymi wraz z 
zaspoinowaniem imitującymi kamień naturalny - płytki o wymiarze 23x46cm kolor piaskowy 
- 91,5 m2,Naprawa powierzchni gzymsy, - naprawa i uzupełnienie istniejących gzymsów na 
elewacji budynku wraz z przyklejeniem siatki, zatarciem kleju na gładko i pomalowaniem na 
kolor zgodny z kolorem elewacji - 10,5 m2 Malowanie napisów i schematów synoptycznych, 
znaki, litery, cyfry wysokości do 19cm - analogia wymalowanie na elewacji nazwy 
miejscowości (NOWOTANIEC) wielkość liter ok 50cm, farba silikonowa 2-krotnie - 10 
szt,Rynny dachowe z PVC łączone na uszczelki, Fi125mm -110,5 m, Rury spustowe z PVC, 
Fi11mm - 56,2 m Rynny dachowe z PVC łączone na uszczelki, leje spustowe - 5 szt., 
Wymiana rury deszczowej - analogia wykonanie dystansu od budynku rury spustowej z 
wymianą na PCV, (należy uwzględnić rewizję 110mm) - 4 kpl, Rozebranie nawierzchni z 
kostki kamiennej i klinkieru drogowego, kostka nieregularna na podsypce piaskowej, ręcznie 
- rozebranie płytki odbojowej z kostki (kostka do ponownego ułożenia) - 19,0 m2 Rozebranie 
podbudowy, z kruszywa kamiennego ręcznie, grubość podbudowy 15cm - 15,3 m2,Roboty 
rozbiórkowe, elementy betonowe niezbrojone, grubości do 15cm - rozbiórka betonowej płyty 
chodnika i płytki betonowej - 18,0 m3,Wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szerokości 
dna do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład, wykopy o głębokości do 1.5m, kategoria gruntu 
IV - odkopanie fundamentu do głębokości poziomu izolacji na ławie fundamentowej - 25,3 



m3,Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą, oczyszczenie mechaniczne 
i zmycie - oczyszczenie ścian fundamentowych - 31,0 m2,Przygotowanie powierzchni 
pionowych nieotynkowanych pod uszczelnienia w technologii Superflex-10, - technologia 
BOTAZIT lub równoważna - 31,0 m2,Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych w 
technologii Superflex-I0, - uszczelnienie masą BOTAZIT BM-1 lub materiałem 
równoważnym powierzchni poddanych działaniu wody z gruntu - 31,0 m2 Ocieplenie ścian 
budynków płytami styropianowymi system Stopter, przyklejenie płyt styropianowych do 
ścian - styropian extrudowany gr. 5cm klejony masą botazit - 31,0 m2,Izolacje 
przeciwwilgociowe z folii PCV szerokiej, pionowa na klej - zabezpieczenie stytoduru folią PE 
gr. 0,3mm - 31,0 m2,Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1km - 
28,5 m3, Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 
1km, 5-krotnie - 28,5 m2, Roboty blacharskie związane z elewacją , Rozebranie pokrycia 
dachowego z blachy, blacha nie nadającej się do użytku - rynny 76,5 m, Czyszczenie przez 
szczotkowanie mechaniczne do 3 stopnia czystości - stan wyjściowy powierzchni B, 
konstrukcje pełnościenne - 279,5 m2, Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne do 3 stopnia 
czystości - stan wyjściowy powierzchni B, konstrukcje pełnościenne - 56,0 m2, 
Odtłuszczanie, konstrukcje pełnościenne - 279,5 m2, Malowanie pędzlem - farby do 
gruntowania poliwinylowe, konstrukcje pełnościenne, farba ogólnego stosowania - 279,5 m2 
Malowanie pędzlem - emalie poliwinylowe, konstrukcje pełnościenne, emalia poliwinylowa 
ogólnego stosowania - kolor ciemny brąz, 2-krotnie - 279,5 m2 Rozebranie obróbek 
blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się 
do użytku - 38,2 m2, Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu do 
25cm - 27,6 m2 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 
25cm - 32,2 m2, Uzupełnienie rur spustowych (odcinki do 1m) i ), kolanka lub załamania, z 
blachy ocynkowanej malowanej - wykonanie i montaż odsadzek rur spustowych w związku z 
dociepleniem element dopasować tak aby pasował do rur spustowych PVC śr. 100mm - 5 szt, 
Nakrywy attyk ścian ogniowych i kominów o średniej grubości płyty 7cm, - 3,9 
m2,Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjne - 12szt, 
Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25cm - czapki 
kominowe - 4,6 m2, Stolarka drzwiowa , Odbicie pasów tynków wewnętrznych, wapiennych, 
szerokości do 20cm - skucie szpalet - 229,0 m Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, 
zaprawa cementowa, cegłami -1,3 m3 Wymiana okien i drzwi (wykucie i wstawienie 
nowych), - drzwi (dzwi PCV z profili pięciokomorowych z przeszkleniem górnej części - 
szyby bezpieczne ) - 9,7 m2 Okna i drzwi balkonowe - wymiana drzwi zewnętrznych na nowe 
stalowe z szyba bezpieczną - drzwi EI-30 (0,9*2,1) -1,9 m2, Okna i drzwi balkonowe - 
wymiana okien zewnętrznych na nowe PCV - okna (1,10x0,50 i 1,1x1,75) - 3,025 m2 Spadki 
pod obróbki blacharskie z zaprawy - 12,5 m2, Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, 
szerokość w rozwinięciu ponad 25cm - parapety (krawędzie parapetów zakończone 
zatyczkami PCV )- 20,3 m2, Osłony okien, folią polietylenową - 92,3 m2 Wywóz gruzu 
spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1km - wywóz i utylizacja stolarki okiennej i 
drzwiowej - 2,2 m3, Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy 
następny 1km - wywóz i utylizacja stolarki okiennej i drzwiowej 5-krotnie - 2,2 m3, Roboty 
towarzyszące Kanały z rur typu PVC łączone na wcisk, Fi160mm -59,2 m Podłoża pod 
kanały i obiekty, podłoża z materiałów sypkich o grubości 15cm - obsypanie rury deszczowej 
piaskiem 2-krotnie - 2 17,7 m2, Wymiana rury deszczowej - wyk. podłączenia rury spustowej, 
(należy uwzględnić rewizję) - 6 kpl, Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami, zasypanie 
wykopu z przerzutem na odległość do 3m, zagęszczenie mechaniczne, grunt kategorii I-III - 
25,3 m3 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, ręcznie, głębokość 
20cm, kategoria gruntu III-IV -119,2 m2, Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 
20x20cm, grunt kategorii III-IV m 56,20 , Ławy pod krawężniki, betonowa zwykła - 3,5 m2, 



Obrzeża betonowe, 30x8cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin 
zaprawą cementową - 29,6 m, Obrzeża betonowe, 20x6cm na podsypce piaskowej z 
wypełnieniem spoin piaskiem -26,6 m, Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, 
grubość warstwy po zagęszczeniu 15cm-134,5 m2 Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa 
górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8cm - 134,5 m2, Chodniki z kostki betonowej 
grubości 60mm na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50mm z wypełnieniem spoin 
piaskiem, - kostka kolorowa typ nostalit - 134,5 m2, Chodniki z kostki betonowej grubości 
60mm na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50mm z wypełnieniem spoin piaskiem, - 
ułożenie kostki przy cokole wraz docięciem do ściany (bez ceny kostki) - kostka z rozbiórki 
typ holand -19,0 m2, Wywóz samochodami samowyładowczymi do 1km, grunt kategorii IV - 
23,8 m3, Malowanie rur stalowych i blaszanych do Fi 50mm, emalia ftalowa (kg) - 
malowanie konstrukcji daszku nad tarasem (należy uwzględnić czyszczenie konstrukcji) -
212,0 m Malowanie rur stalowych i blaszanych do Fi 200mm, emalia ftalowa (kg) - słupy 
przy wejściu do budynku (należy uwzględnić czyszczenie konstrukcji)- 17,4 m Dostawa i 
montaż palisady betonowej nostalit 12x18cm wys.80cm kolor ciemny szary (grafit) na 
gotowej ławie betonowej (5,5szt na mb) - 6,2 m Obramowania jezdni lub chodników, z 
klinkieru drogowego na rąb na podsypce cementowo-piaskowej - wykonanie obramowań 
podestów (stopni) przed wejściem do budynku z bloczków typu DECOR 40x20x14 kolor 
ciemny szary(grafit) (zużycie ok. 15szt na m2) -6,8 m2. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.10.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający określił wadium w wysokości 5 000 złotych 
(słownie: pięć tysięcy) 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów opisanych 
w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z formułą 



spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi 
wynikać, że ww. warunki wykonawca spełnił. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów opisanych 
w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z formułą 
spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi 
wynikać, że ww. warunki wykonawca spełnił. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów opisanych 
w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z formułą 
spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi 
wynikać, że ww. warunki wykonawca spełnił. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów opisanych 
w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z formułą 
spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi 
wynikać, że ww. warunki wykonawca spełnił. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów opisanych 
w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z formułą 
spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi 
wynikać, że ww. warunki wykonawca spełnił. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 



• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 
dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 
wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 



wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.3.2) 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bukowsko.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Bukowsko 38-505 Bukowsko 290. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  04.07.2014 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy Bukowsko 38-505 Bukowsko 290 
pok. nr 105. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


